
 
 
 
 

 
 

 

 

 1 

 
 

Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA 

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008 
Sede succ. Paliano (loc. Procolo) - Cod. Meccanografico: FRRH03002A; 

Cod. Mecc. sede convitto: FRVC020004 - Cod. Mecc. CC “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019 
Telefono: 0775 533614 –  e-mail: frrh030008@istruzione.it; -  pec: frrh030008@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it  - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q 
___________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Fiuggi, vedi segnatura  
CUP: H14C22000710001 
CIP: 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-21  

Al Personale Interno   
Al sito Web della Scuola  

All’Albo d’Istituto  
Al DSGA 

Agli atti dell’Istituto 

 
 

Competenze di base ed ingegneria applicata alla gastronomia                                                                           
 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR D’AULA INTERNI 

Il Dirigente Scolastico 
 

- Visto il Bando/ Circolare interna   di reclutamento Tutor ns. Prot. 14094 del 20/10/2022; 
- Vista la nomina della commissione di Valutazione; 
- Vista la nota 33956 del 18/05/2022 sull’Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1. 

- Visto il Progetto all’uopo predisposto, denominato “Competenze di base ed ingegneria applicata alla 
gastronomia”, approvato dal Collegio dei Docenti con Con verbale n°1 del 05/09/2022Con verbale n°1 del 
05/09/2022 e dal Consiglio d’Istituto con n°181 del 03/10/2022n°181 del 03/10/2022; 

- Viste le Delibere degli OO. CC. con le quali è stato approvato l’inserimento nel POF del progetto relativo all’Avviso 
del MIUR prot. n. 33956 del 18/05/2022; 

-  Viste le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO. CC. 





 
 
 
 

 
 

 

 

 2 

-  Viste le candidature pervenute e di seguito riportate: 
 
 
 
 

Cognome e Nome Luogo di nascita Data di nascita Cod. Fiscale Prot. 

BACCARI DONATO OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0014630 del 28/10/2022 

BAUCO MATTEO OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0014838 del 03/11/2022 

CICCIARELLI ERMANNO OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0014669 del 28/10/2022 

PETRICCA LAURA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0014843 del 03/11/2022 

PILOZZI ANTONELLA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0014691 del 28/10/2022 

VERGONA ANNA OMISSIS OMISSIS OMISSIS 0014653 del 28/10/2022 

 
 
Viste le risultanze della Commissione (Verbale ns. Prot.0017564 del 21/12/2022) di valutazione che ha proceduto 
alle determinazioni sotto riportate 
Vista l’assenza di reclami avversi la graduatoria provvisoria pubblicata in data 28/12/2022,  

 
DECRETA: 

la seguente graduatoria definitiva 
 

Esperto 
Potenziamento 

della matematica 

L'utilizzo della stampa 3D 
per la creazione del 

cioccolato 

Il panino della Ciociaria: 
guida all'imprenditorialità 

giovanile 
Moduli MOD.1 MOD.2 MOD.3 

BACCARI DONATO 35   

BAUCO MATTEO 7 7 7 

CICCIARELLI ERMANNO  20 20 

PETRICCA LAURA 5 5 5 

PILOZZI ANTONELLA 21 21 21 

VERGONA ANNA 20 20 20 

 
 
 
Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente e/o in alternativa, 
straordinario al Presidente della Repubblica nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni che decorrono dalla data di 
pubblicazione della presente 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Francesco COZZOLINO 
 


		2023-01-06T08:40:18+0100
	Francesco Cozzolino




